
 

H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

ČTVRTEK – 15. 10. 2020 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám příjemné odpoledne. 

Poslechněte si naše hlášení. 

 

 

Soukromá prodejkyně paní Hermannová, která dnes zavítala do naší obce, vám 

nabízí dámský a pánský textil a další zboží.  

Z důvodu nepříznivého počasí prodává v průjezdu vedle pošty a zdrží se  

do 11.00 hodin. 

 

OBECNÍ ÚŘAD: Na základě usnesení vlády ČR ze dne 8.10.2020 o přijetí krizového 

opatření dochází k OMEZENÍ rozsahu úředních hodin na obecním úřadě 

v Přáslavicích v době od 12. do 25.10.2020. Pro veřejnost bude otevřeno pouze  

v pondělí a ve středu vždy od 7.00 do 17.00 hodin. 

 

TĚLOCVIČNY: Po dobu od 9. do 25.10.2020 se ZAKAZUJE provoz a používání malé a 

velké tělocvičny ve víceúčelovém centru Obce Přáslavice. 

 

SBĚRNÝ DVŮR: Na základě usnesení vlády ČR ze dne 12.10.2020 o přijetí krizového 

opatření dochází v době od středy 14.10. do 3.11.2020 k OMEZENÍ na sběrném 

dvoře – nesmí se zdržovat víc jak 6 osob a je nutné dodržovat odstup 2 m. 

 

Z důvodu vyhlášených mimořádných opatření a nedostatku personálního obsazení 

bude Pošta Partner Přáslavice v pátek 16. října po celý den UZAVŘENA. 

 

MUDr. Peter Keller oznamuje zahájení OČKOVÁNÍ PROTI CHŘIPCE.  

Vzhledem k pandemii bude očkování probíhat v poslední ordinační hodině a 

výhradně po předchozím telefonickém objednání. 

- Pro zvýšený zájem o očkování, bude do konce října očkovat pouze pacienty, 

kteří se nechávají očkovat dlouhodobě a každoročně. 

- Od 1. listopadu bude očkování poskytnuto všem zájemcům, ovšem opět po 

předchozím telefonickém objednání. 

- S ohledem na omezené množství očkovací látky a průběh pandemie COVID-19,  

doporučuje zájemcům očkování neodkládat na pozdější dobu. 

 

 

NABÍDKA PRÁCE: 

Obec Přáslavice vyhlašuje výběrové řízení na pozici SPRÁVNÍ REFERENT. 

Předpokládaný nástup je 1.12.2020.  

Přihlášky s požadovanými doklady je nutno doručit do 26.10.2020.  

Další podrobnosti najdete na letáku ve vývěsce a webových stránkách obce.  

 


